2025 年 11 月 18 日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証スタンダード市場）

問合せ先：取締役副社長 上席執行役員 千田 高

電話番号： （03）6456-4600

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 12 月 19 日開催予定の第 31 期定時株主総会に

付議する役員人事を、下記の通りとしましたのでお知らせいたします。

なお本役員人事は、正式には本定時株主総会にて決定する予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名 区分 新役職 旧役職

玉井 信光 再任 代表取締役社長 同左

千田 高 再任 取締役副社長 同左

吉岡 尚子 再任 取締役 同左

木村 喬 再任 取締役 同左

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 区分 新役職 旧役職

大山 亨 再任 取締役 監査等委員（社外） 同左

（注）2024 年 12 月 19 日開催の第 30 期定時株主総会において監査等委員である取締役（社外）に

選任され就任した野崎  篤彦氏及び鈴木 健次郎氏の任期は、第 32 期定時株主総会終結の時

までとなっております。

以 上